Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Historiae ecclesiasticae saeculi ... XVI supplementum

Fecht, Johann

Francofurti et Spirae, 1684

VD17 VD17 3:315948Z

IX.

[urn:nbn:de:bsz:31-122751](#)

tibus, etiam in Carinthia, ubi Danhusanos instituit & alios, quos etiam JENÆ informavit. Rogo igitur, ut eum promoveas, si potueris.

Vexationem D. Pastoris vestri, quam Cyriacum illum suscepisse scribis, de qua haec tenus nihil audiveram, non libenter audio. Videndum est, ut caute & prudenter respondeat. Ut enim prorsus fileat, Ecclesiæ non consultum judicarim. Fuit enim periculosissimum certamen, quod ego ita oppressum cupiebam, ut nulla scintillula evolaret. Si quis urgere voluisset, conviciasset, divinitatem Christi cum Ario negari. Sed noli hoc D. Pastori ex meis literis indicare, ut autem piam prudentiam in responsione adhibeat, nihil de disputatis resuscitans, author & adjutor sedulus & fidelis esto, propter Ecclesiæ teneritudinem. Restat jam nihil, quam ut cum tua conjuge (quam mea salutat admodum amanter) cumque liberis tuis ad Nestoreos annos rectissime valeas. D. Pastorem cum omnibus Collegis similiter ex me plurimum salutari peto. Dabatur hoc epistolium 14. Novembris, anno 1590. st. v.

T. Claritatem:

summa cum observantia colens

Jerennias Hombergerus.

Salutem cum debito honore meo nomine dici cupio Dominis omnibus, qui eam benevolis animis à me dictam acceptare gaudent, inter quos præciuos habeo D. Paulum à Danhausen / Provincialem Prætorem seu gubernatorem, & D. Bartholomæum Rifenhillerum, Burggravium, &c. & D. Ludovicum à Dietrichstein / &c. Illi, credo, non dedignantur à me salutari. Precibus meis & illos & omnes, te etiam tuosque & Scholam tuam, totamque vestram Ecclesiam misericordiarum patri quotidie commendabo. Vale in Domine Jesu, charissime Domine Doct. & colendissime compater.

IX.

*Sal. in Servatore Christo, Reverende & Clar. D. Doctor, Domine, amice & frater
plurimum colende.*

ORavit me hospes Joh. Christophori Schleittii, Mag. Adamus Volsius noster; ut per te monendum curarem fratrem illius, Franciscum Ludovicum; ut tandem aliquando pecuniam huc mittat fratris nomine: nihil enim ipse adhuc accepit, cum jam fermè per annum convictorem ipsum habuerit. Etsi autem non libenter molestus tibi sum hoc nomine, tamen negare amico officium hoc non potui, teque

majorem in modum oro, des operam, ut Mag. Adamus inrelligat, me diligentissimè ista de re ad te scripsiſſe. Quam autem pecuniam ego à mercatore quodam Noldingenſi superioribus mensibus accepi, ejusdem Schleittii nomine, de easpero Mercatoris jam esse ſatisfactum.